



Partner Revision Vest as

*Nordkon ApS
Sønderskovvej 59
6800 Varde*

CVR-nummer: 34 73 79 67

*ÅRSRAPPORT
20. november 2012 - 30. juni 2013*

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30/9 2013

Henrik Burkarl Hall Jørgensen

Partner Revision Vest as · Varde

● Kræmmergade 7 ● 6800 Varde ● varde@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 22 47 00 ● Fax 75 22 46 13

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Ølgod

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om assistance	5
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 20. november 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordkon ApS
Sønderskovvej 59
Nordenskov
6800 Varde

Telefon: 20 71 28 75
Hjemmeside: www.nordkon.dk
E-mail: hj@nordkon.dk
CVR-nr.: 34 73 79 67
Regnskabsår: 20. november - 30. juni

Direktion

Henrik Burkarl Hall Jørgensen

Revisor

Partner Revision Vest Varde as
Kræmmergade 7
6800 Varde

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets vigtigste aktiviteter er udførelse af VVS-arbejder og anden hermed forbunden aktivitet samt rådgivning indenfor maskiningeniørbranchen.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. - 466.144 hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.086.483 og en egenkapital på kr. 113.856.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	2012/13
BRUTTOFORTJENESTE	210.276
1 Personaleomkostninger	-665.801
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-89.584
DRIFTSRESULTAT	-545.109
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-33.267
Finansielle omkostninger	-16.199
RESULTAT FØR SKAT	-594.575
2 Skat af årets resultat	128.431
ÅRETS RESULTAT	-466.144
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-466.144
DISPONERET I ALT	-466.144

Balance pr. 30. juni 2013**Aktiver**

2013

Goodwill.....	90.000
Immaterielle anlægsaktiver	90.000
Grunde og bygninger.....	945.945
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	247.411
Materielle anlægsaktiver	1.193.356
ANLÆGSAKTIVER	1.283.356
Varelager.....	168.258
Varebeholdninger	168.258
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser.....	394.609
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	48.031
Andre tilgodehavender.....	8.207
Udskudt skatteaktiv.....	128.431
Periodeafgrænsningsposter.....	49.908
Tilgodehavender	629.186
Likvide beholdninger	5.683
OMSÆTNINGSAKTIVER	803.127
AKTIVER	2.086.483

Balance pr. 30. juni 2013**Passiver**

2013

Virksomhedskapital.....	80.000
Overført resultat	33.856
3 EGENKAPITAL	113.856
Kreditinstitutter	273.833
Leverandører af varer og tjenesteydelser	233.845
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.253.267
Anden gæld	211.682
Kortfristede gældsforpligtelser	1.972.627
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.972.627
PASSIVER	2.086.483
4 Eventualposter	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

2012/13

1 Personaleomkostninger

Personaleomkostninger	619.421
Pensioner	25.871
Andre udgifter til social sikring.....	20.509
	<u>665.801</u>

2 Skat af årets resultat

Regulering skatteaktiv.....	-128.431
	<u>-128.431</u>

3 Egenkapital

	Primo	Koncern-tilskud	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	0	500.000	-466.144	33.856
	<u>80.000</u>	<u>500.000</u>	<u>-466.144</u>	<u>113.856</u>

4 Eventualposter

Koncernens selskaber hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med 1. januar 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret følgende:

Nom kr. 400.000 ejerpantebrev i ejendommen matr. nr. 2m Nordenskov By, Øse.